

#### **Uchwała Komisji nr 1/05/2024**

Komisja uchwaliła formę gratyfikacji dla promotorów instruktorów (AJ, IJK, IS) w następującej formie:

- a) Wypromowanie 6 podopiecznych zwalnia z 1 szkolenia licencyjnego, które zobowiązany jest promotor jako szkoleniowiec PZJ odbyć w ciągu 3 letniego cyklu licencyjnego.
- b) Wypromowanie min. 18 podopiecznych w jednym 3 letnim cyklu licencyjnym, zwalnia z odbywania wszystkich obowiązkowych szkoleń.

Komisja zwraca się do Zarządu z prośbą o zgodę na zwolnienie promotorów wypełniających przesłanki uchwały 1/05/2024 pkt b z opłaty za licencję.

Głosowanie: 4 x za

#### **Uchwała Komisji nr 2/05/2024**

Komisja uchwaliła, ścieżkę rekrutacji na kursy skrócone IJK:

- a) Srebrna odznaka i IJP PZJ
- b) Srebrna odznaka, uprawnienia IRR (dowolne) oraz udokumentowana 2 letnia praktyka zawodowa pod nadzorem Trenera lub IS PZJ
- c) Srebrna odznaka i III klasa sportowa A, B, C.

Głosowanie: 4 x za

#### **Uchwała Komisji nr 3/05/2024**

Komisja rozpatrzyła wniosek p. Beaty Szuber i Igi Tokarskiej ws. wpisania na listę WKE i postanowiła, że obie Panie obowiązuje standardowa ścieżka zdobycia uprawnień egzaminatora zgodna z obowiązującą procedurą.

Głosowanie: 4 x za

#### **Uchwała Komisji nr 4/05/2024**

Komisja uchwaliła, że osoby z ministerialnymi uprawnieniami IRR muszą także mieć złotą odznakę do uzyskania tytułu IJK. Istnieje możliwość zwolnienia z ZOJ na podstawie udowodnionych wyników sportowych osiągniętych przed wprowadzeniem systemu odznak. Wnioski takie rozpatrywane będą indywidualnie przez komisję.

Głosowanie: 4 x za

#### **Uchwała Komisji nr 5/05/2024**

Komisja uchwaliła, że wyraża zgodę dla pani Agnieszki Sojki na przystąpienie do kursu IJK w Toporzysku na podstawie posiadanych uprawnień instruktorskich wydanych przez TKKF, pomimo braku posiadania SOJ.

Głosowanie: 4 x za

#### **Uchwała Komisji nr 6/05/2024**

Komisja uchwaliła, że wyraża zgodę dla pani Anny Tomaszewskiej na nadanie IJK w oparciu o posiadane uprawnienia IRR ministerialne i własną ścieżkę osiągnięć zawodniczych.

Głosowanie: 4 x za

#### **Uchwała Komisji nr 7/05/2024**

Komisja uchwaliła, że pani Katarzyna Legień do uzyskania tytułu IJK zobowiązana jest do zdania egzaminu ZOJ i odbycia praktyki zgodnie z dziennikiem praktyk.

Głosowanie: 4 x za